
 ULTIMO AUGUST 2007

Ramblafestival i Århus Festuge
Temaet for årets festuge i Århus Festuge er bevægelse. Det er derfor 
oplagt at sætte fokus på den kommende Idrætsrambla i Århus. Det 
sker med en forrygende idrætsfestival i dagene 6.-8. september 
under mottoet ”At se og blive set, at bevæge sig og blive bevæget”. 
Læs mere...

Festugemarked, Håndværksdage og 
Bryggedage
Den Gamle By byder på et omfattende program i september. I 
Festugen er der 1.-9. september Festugemarked, i weekenden 15.-
16. september er der Håndværksdage, og i den efterfølgende week-
end handler det om øl, når Den Gamle By holder Bryggedage.
Læs mere...

Plakater fra 25 år med Musikhuset Aarhus
I anledning af Musikhuset Aarhus’ 25 års jubilæum viser Musikhuset 
i samarbejde med Dansk Plakatmuseum frem til 12. september en 
udstilling af udvalgte plakater fra forestillinger, man har kunnet opleve 
i huset gennem alle årene. Det sker i Foyeren og Balkongalleriet. 
Læs mere...

2 EM-fodboldlandskampe i Århus
Det danske fodboldlandsholds to EM-kvalifi kationskampe mod 
Liechtenstein og Spanien spilles på NRGi Park i Århus. Det sker 12. 
september og 13. oktober. 
Læs mere...
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Smag på kunsten på ARoS
ARoS Aarhus Kunstmuseum inviterer til en 
unik 5-dages nordisk madkunstfestival med 
titlen ”Smag på kunsten” i dagene 15.-
19. september. Det bliver med deltagelse 
af bl.a. stjernekokke fra de fem nordiske 
kokkelandshold – en garanteret anderledes 
rejse ind i et univers af farver, dufte og 
smagsoplevelser, hvor kunsten overføres 
fra lærredet til tallerkenen.
Læs mere...
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http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/aarhusfestuge/rambla/rambla.htm
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/events/temadagedengamelby/temadagedengamleby.htm
http://www.musikhusetaarhus.dk
http://www.aarhus-elite.dk/
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/events/smagpaakunsten/smagpaakunsten.htm

